[image: image1.png](IR P B R e R

院学函〔2018〕13号

关于开展创业培训的报名通知

为贯彻落实国家和江西省推进以创业带动就业有关精神，鼓励我院毕业生自主创业，提高学院毕业生创业技能水平。经学院研究，决定在开展免费创业培训。现将有关事宜如下：

一、培训对象

2015级学生
二、培训项目

SYB创业培训连续培训10天，每天8个学时。

电子商务创业培训连续培训7天，每天8个学时。

三、培训班人数

每满30人进行开班。

四、培训费用

政府出资，学员免费培训。

五、培训地点和时间

时间：预计在2018年9月；   地点：本院。

具体另行通知。

六、培训方式和要求

创业培训采用人力资源和社会保障部指定的国际劳工组织开发的创业培训教材,由取得人社部创业培训师资证的培训讲师担任。培训实行半封闭式管理，全日制互动式教学方式进行授课，培训期间学员应全程参加，无特殊情况不准请假。

七、考核发证

培训结束后，学员要提交创业计划书，并结合培训期间出勤表现，两项考核合格者，由江西省人力资源和社会保障厅颁发《创业培训合格证书》。

八、报名方式
有意愿参加创业培训的2015级学生填写《创业培训报名登记表》，由辅导员汇总后统一发至叶家飞QQ邮箱（348673568@qq.com），并将纸质版由辅导员签字之后交给大学生创新创业教育与服务中心办公室（双理楼东边106室）。此次报名不接受学生单独报名，必须是由辅导员提交登记表。报名截止时间：2018年5月20日。

请各班辅导员告知学生认真对待报名登记，登记了的同学一定要参加培训。

未尽事宜请联系：

许丽萍：0791-88507981；

叶家飞：0791-88507981。

附件：创业培训报名登记表

大学生创新创业教育与服务中心

2018年5月2日

创业培训报名登记表

年级：        专业班级：      填表日期：  年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	手机
	QQ
	类别

（SYB、电商二选一）

                                   辅导员签字：